Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

06.06.2016 г. Менделеевск № 299

Об утверждении Состава

административной комиссии

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

      В  связи с кадровыми изменениями  и в целях совершенствования деятельности

комиссии Исполнительный комитет  Менделеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и утвердить состав Административной комиссии

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно

Приложению №1.

2.Постановление  от  22.12.2015 № 759 «Об утверждении Состава

административной комиссии Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан» считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

         В.Н.Фролов

Исп. Малыгина О.Г.

8(85549)2-04-55

Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета

Менделеевского

муниципального района

№299 от 06.06.2016

Состав

Административной комиссии Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

Фролов В.Н. – руководитель Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района- председатель

административной комиссии

Белоногов А.Н. -  и.о. заместителя  руководителя Исполнительного

комитета района по городскому хозяйству, жилищной

политики и инфраструктурному развитию - заместитель

председателя административной комисии;

Малыгина О.Г. – главный специалист юридического отдела

Исполнительного комитета района -  секретарь

административной  комиссии;

Члены комиссии:

Евдокимов Г.В. - начальник отдела участковых уполномоченных

полиции (по согласованию);

Царева Е.С. - начальник юридического отдела Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района;

И.Ф.Хабибуллин - и.о. председателя Палаты имущественных и

земельных отношений Менделеевского

муниципального района (по согласованию);

Шагиахметов И.А. - главный инженер МАУ «Управление

инвестиционного и инфраструктурного развития

Менделеевского муниципального района»;